Rząd gubernjalny w wykonaniu zarządzenia komisji rządowej tymże reskryptem wydanego, podając ten przedmiot do wiadomości naczelników powiatowych, burmistrzów miast i wójtów gmin, poleca im, ażeby w zdarzonych wypadkach, do tego ściśle stosowali się.—Warszawa dnia 1 (13) Sierpnia 1855 roku. — Gubernator cywilny, tajny rada, J. Laszczyński. — Naczelnik kancelarji, B. Halpert.

— W roku 1854 liczba zgromadzeń zakonnych nie zmieniła się, czyli było w kraju klasztorów: męzkich 152, żeńskich 33.